[bookmark: _GoBack]Итоговая таблица
Регионального образовательного интеллектуально-игрового форума 
к 100-летию Омской областной организации ОООИ ВОС 

г. Омск											        19.09.2025

	№ п/п
	Название команды
	Капитан
	Место
Одна минута 
на все
	Место СБП
	Место ТетраБатл
	Сумма мест
	Итоговое место

	1
	2 И
	Игорь Первов
	4
	5
	6
	15
	5

	2
	Весёлые медузы
	Василий Высотков
	4
	3
	5
	12
	4

	3
	Зелёная улица
	Юлия Панферова
	1
	1
	2
	4
	1

	4
	Мозговой штурм
	Полина Парамзина
	6
	8
	7
	21
	6

	5
	Непоседы
	Михаил Данильченко
	6
	7
	8
	21
	6

	6
	О`пять
	Галина Сараева
	3
	2
	1
	6
	2

	7
	Позитив
	Екатерина Стафеева
	1
	4
	4
	9
	3

	8
	Уно
	Мария
Скляр
	6
	6
	3
	15
	5



